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Ändring av uppdrag om underlag avseende lokala och regionala stöd till 
flygplatser och startstöd till flygbolag 
 
Regeringens beslut 
 
Med ändring av regeringens beslut den 19 mars 2015 med uppdrag om 
underlag avseende lokala och regionala stöd till flygplatser och startstöd 
till flygbolag (dnr N2015/2618/TIF) beslutar regeringen att följande ska 
gälla för uppdraget. 
 
Regeringen uppdrar åt Trafikverket att, med stöd av 12 § lagen 
(2013:388) om tillämpning av Europeiska unionens statsstödsregler, 
ta fram underlag avseende förekommande lokala (dvs. kommunala)  
och regionala driftstöd till icke statliga regionala flygplatser. 
 
Av underlaget ska följande framgå.  
 
– Information om de flygplatser som 2015 mottagit, eller senare planeras 
erhålla, lokala respektive regionala driftstöd samt omfattningen av dessa 
stöd för var och en av dessa flygplatser.  
 
För de flygplatser som mottar eller planeras få lokala och/eller regionalt 
driftstöd ska även följande redovisas. 
– Respektive flygplats geografiska läge.  
– Information om de flygplatser som befinner sig inom en radie på 100 
km från respektive berörd flygplats eller på högst 60 minuters avstånd 
med bil, buss, tåg eller snabbtåg.  
– Passagerarantal och godsmängd (i ton) under 2012, 2013 och 2014. 
 
Uppdraget ska redovisas till Regeringskansliet (Näringsdepartementet) 
senast den 20 maj 2015. 
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Skälen för regeringens beslut 

Europeiska kommissionen (kommissionen) har den 4 april 2014 utfärdat 
nya riktlinjer för statligt stöd till flygplatser och flygbolag (EUT C 99, 
4.4.2014, s 3), vilka medlemsstaterna ska ha genomfört senast den 4 april 
2015.  Den 30 januari 2015 begärde kommissionen att medlemsstaterna 
inom 20 arbetsdagar skulle lämna vissa specificerade uppgifter om stöd 
till flygplatser. Sverige har begärt förlängning av svarstiden och ska 
inkomma med svar i juni 2015. Regeringen uppdrog den 19 mars 2015 åt 
Trafikverket att inhämta ett antal uppgifter om stöd till flygplatser. Av 
tidsskäl bör omfattningen på uppdraget snävas in till att endast avse de 
frågor som Europeiska kommissionen ställt till medlemsstaterna. 
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Anna Johansson 
 
 
                                                                     Roland Bjuremalm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kopia till 
 
Statsrådsberedningen 
Finansdepartementet/BA och OFA K 
Försvarsdepartementet/ MFI 
Miljö- och energidepartementet/ME 
Näringsdepartementet/KSR, RT, ESR och RS 
Sveriges kommuner och landsting 
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